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Reguły, 13 maja 2022 r 

ZP.271.2.22.5.2022  

 

   WYKONAWCY  

  

 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.2.350.2022 na:   

„Sprzątanie toalet zlokalizowanych na placach zabaw na terenie Gminy Michałowice” 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że zgodnie z Rozdziałem VI Zapytania 

ofertowego, udziela odpowiedzi na pytanie, które zostały złożone do ww. postępowania.  

 

 

Pytanie nr 1  

Na jaką ilość miesięcy będzie zawarta umowa? W Formularzu ofertowym jest podana liczba 

8 miesięcy, a w zapytaniu ofertowym, wskazane zakończenie umowy to 31.12.2022r, także 

krótszy o około dwa miesiące 

Odpowiedź: 

Okres obowiązywania całej umowy będzie od dnia zawarcia  do 31.12.2022 r. 

Zgodnie z Rozdziałem II „Zapytania ofertowego” usługa będzie wykonywana w terminie 

krótszym wyłącznie na strefie rekreacji w Nowej Wsi. 

Natomiast ilość miesięcy wskazana przez Zamawiającego w „Formularzu ofertowym” jak 

również w Rozdziale VII „Zapytania ofertowego” służy dla przygotowania oferty i możliwości 

porównania złożonych ofert. 

Przy czym w Zamawiający w § 3 Projektu umowy zastrzegł, że wynagrodzenie za 

realizację usług w niepełnym miesiącu będzie wynagrodzeniem proporcjonalnym do 

ilości dni kalendarzowych w danym miesiącu, w którym wykonywana jest praca. 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający dysponuje zdjęciami wszystkich pięciu toalet i może je udostępnić? Jeśli nie 

to czy możliwe jest podanie ilości muszli klozetowych, pisuarów i umywalek oraz metrażu 

każdego z 5 obiektów? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że:  

1. w czterech lokalizacjach: w Michałowicach, w Komorowie, w Komorowie Wisi i w 

Regułach budynki sanitarne są jednakowe.  

1) W toalecie męskiej są zainstalowane:  

2 pisuary, 1 muszla  i 2 umywalki; 

2) w  toalecie damskiej są zainstalowane: 

2 muszle, 1 umywalka; 

3) w toalecie dla niepełnosprawnych zainstalowana jest 1 muszla i 1 umywalka. 

Każde z powyższych pomieszczeń ma powierzchnię ok. 9m2. 

2. W budynku sanitarnym w Nowej Wsi wyposażenie jest ze stali nierdzewnej.  

1) W toalecie męskiej zainstalowane są: 1 muszla, 1 pisuar i 2 umywalki;  

2) w toalecie damskiej zainstalowane są:  2 muszle i 2 umywalki; 

3) Toaleta dla niepełnosprawnych ma 1 muszlę i 1 umywalkę.  

Każde z powyższych pomieszczeń ma powierzchnię ok. 12m2. 

 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający dysponuje danymi dotyczącymi dotychczasowego zużycia papieru 

toaletowego w przedmiotowych obiektach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie jest w posiadaniu informacji o zużywanych ilościach papieru 

toaletowego i środków czystości. 

 

Pytanie nr 4 

 Na kiedy Zamawiający planuje rozpoczęcie świadczenia usługi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że planujemy rozpoczęcie realizacji świadczenia usługi możliwie 

najszybciej po wyborze Wykonawcy i podpisaniu umowy. 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza by pierwsze sprzątanie odbywało się do godziny 10 a drugie po 

godzinie 16-stej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza aby  pierwsze sprzątanie pomieszczeń odbywało się do godz. 10.00, 

natomiast drugie sprzątanie powinno mieć miejsce w okolicach godz. 16.00 
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Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza by część obiektów była otwierana przed godziną 8 rano, 

przykładowo o 7 rano? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość otwierania części obiektów przed godziną 8.00. W takiej 

sytuacji Zamawiający wymaga poinformowania o obiektach, które będą otwierane 

o wcześniejszej godzinie. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na stronie internetowej pojawił się błąd 

w numeracji postępowania, który został już poprawiony.  

 

                 Z poważaniem 

z up. Wójta 
Zastępca Wójta Gminy Michałowice 

/-/ 
Anna Fabisiak 

 

 

 

 

 

 

 


